

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



Manipulace Investice
Konstrukce ROsenkranc s.r.o.
Švermova 544/5
412 01 Litoměřice
IČ: 03028666

Váš dopis značky/ze dne

Naše č.j.
O/178/2019

Vyřizuje
Budílek/tel.:733576049

Praha-Libuš
25. 4. 2019

Věc: Objednávka č. 178/2019

Objednáváme u Vás odstranění havarijního stavu severovýchodní části obvodové kamenné stěny objektu Libušská 35, Praha 4, dle přiloženého výkazu výměr, spočívající v postupném vybourání kamenného soklu, provedení základového výkopu do nezámrné hloubky, provedení železobetonového základu, vodorovné a svislé izolace, výstavba zdi ze ztraceného bednění včetně betonové výplně a armatury ukončené stříškou.

Termín dokončení 12.6.2019

Celková nabídková cena 143 292,00 Kč bez DPH 173 383,32 Kč s DPH

S pozdravem

Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš



Přílohy: nabídka ze dne 18.4.2019

MIKRO

Manipulace Investice
Konstrukce RO
Švermova 544/5, Přední
Telef: 603 457 198
Email: mikro.rosenk

Převzat 29.4.19

Upozorňujeme, že dodávatele, kteří mají povinnost evidovat své údaje v obchodním rejstříku, musí na obchodní listině uvést údaje o zápise včetně oddílu a stránky. Podnikatelé, kteří nejsou v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidenci včetně přiděleného identifikačního údaje.

Fakturační adresa:
Bankovní spojení:
IČO: 00231142 DIČ: CZ00231142
Pracoviště: K

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
MČ Praha-Libuš, IČO: 0000691349/0800
www.praha-libus.cz
ma.libus@praha-libus.cz

Výkaz výměr

Oprava – výstavba zdi ze ztraceného bednění (Praha Libuš)				
	Počet jednotek	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
Bourací práce stěna(třídění)	9,28	m3	4 500	41 760
	70% (13 x 1,7 x 0,6)			
Výkopové práce (základy)	5,2	m3	1 800	9 360
	13 x 0,8 x 0,5			
Vnitrostaveništní doprava sutí	26,88	t	400	10 752
	zeď (9,28 x 2) + výkop (5,2 x 1,6)			
Betonáž základů	5,2	m3	2 550	13 260
Vodorovné a svislé izolace	20	m2	80	1 600
Výstavba zdi ze ztrac.bednění,š.40 cm	19,5	m3	1 750	34 125
	17 x 1,5			
Výplň zdi betonem C 15/20	5,9	m3	2 550	15 045
Výztuž opěrné zdi	0,18	t	32 000	5 760
Uložení krytiny (stříšky)	13	m	510	6 630
Ztížené podmíny(postup po úsecích)	1	sada	5 000	5 000
Celkem				143 292 Kč

V Litoměřicích, dne 18.4.2019

Radek Rosenkranc

29.4.19

MIKRO
 Manipulace / Inženýring

 Kolář
 Štěpán
 Klob
 Ema